accusatoz debet esse bone vite r liber
genere no seruus. ij. q. viij. querendū est.

in accusatioe requirēda sunt q pscie
tia. q merito qua intentioe. Derū sez
p deo vel inani gloria accuset. ij. q. viij
si qui sunt. et. c. si quis epus.

Q nullus accusare vel se defendere potest in causa criminali p. procuratorem. v. q. iij. in criminalibus.
Q epm clerici accusare possunt. ij. q. vij. paul. de acliue. et. c. se. ij. q. v. qua. p. prer. et. c. si qd in ecclesia.
Q etia laici qd in ecclesia infames ppter simonia et heresim: accusare pnt. vi. q. i. nos sequentes. et. c. se.
Q monachi ex caritate pnt epm accusare. ij. q. vij. ca. nullus monachus. s. sed aliud est.
Q iuberis licet accusare patronu i certis causibus. xij. q. ij. eps q mancipiu.
Q criminosus criminosum dnm pte accusare. ij. q. vij. pagani. et. s. se.
Q ad accusatione hereticor etiaz infames vtriusq sex admittunt. ij. q. vij. ptesumit. s. se.
Q mulieri licet accusare simonia crimine lese maiestatis: et qdlibet crimen publicu. xv. q. iij. sane.
Q fm leges mulier no pte viruz accusare de adulterio. xxxij. q. i. apud. s. hoc i mulieribus.
Q fm canones vir et mulier mutuo se accusare pnt licet no equaliter. xxxij. q. v. christiana.
Q ge adus p sanguinitatis vel affinitatis no debet accusare nisi ppinqui vel antiqui. xxxv. q. vi. c. i. et se.
Q qua forma dnt iurate q accusant parentela. habet. xxxv. q. vi. c. de parentela el pmo. et. c. eps.
Q accusator obligat ad pena talionis. ij. q. vij. quisqs. et. c. qui crim. ij. q. iij. calumator. et. c. qui no pbauerit. v. q. vi. qui calumnia.
Q zelo iusticie accusans. pma. vi. q. i. c. sunt plurimu. s. verum.
Q accusans ex malicia punit. xlvi. dis. accusatores. ij. q. iij. si que penitet
Q accusans epm calumniose ifamis efficit. ij. q. iij. clericus vero qui. et. c. hi qui epos. ij. q. iij. si qs epm.
Q falso accusantes vel in pbatone deficientes: vltorius accusare alios pbibentur. ij. q. x. placuit. et. c. si accusatoru. iij. q. vi. c. i. et vltimo.
I te a coione vsq ad exitu vite suspendunt. ij. q. x. eos q. v. q. vi. ephisanu ij. q. iij. si quis epm.
Q ab accusatoe pte vel pmissione desistens punit. ij. q. iij. si quem.
Adam **Q** ada ppter peccatu a facie dei abscondit. de pe. dis. i. c. et venit.
Q in hoc qd ipe qui melior erat muliere extra paradys factus est mulier intra ponit in exempli: qd no homo melioratur a loco: sed locus ab hoie. xl. dis. illud. et. c. se.
I te i hoc qd ppter peccatu de paradiso eiectus est ponit in exempli qd ho ignobilis effectus ppter culpa mere a loco dignitatis expelli. xl. di. adam.
I te qd no de terra sed de ipius costa facta est mulier. innuit qd ab ipso sicut a principio: tota deriuat humani generis ppagatio xxxij. q. v. nec illud occisus
Q ada in virili etate factus est. de pe. di. ij. c. nemo pte. s. adam vero.
Q asseres ipm mortale creatu. siue peccaret siue no anathematizat. de cose.